
25KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

Obsah 
Dělící nástroj 5 x 30 strana 26

Dělící nástroj 5 x 56 strana 27

Dělící nástroj 5 x 76,2 strana 28

Dělící nástroj 5 x 56 s ocelovým přidržovačem strana 29

Dělící nástroj 5 x 56 s PU přidržovačem strana 30

Dělící nástroj 5 x 76,2 s PU přidržovačem strana 31

střihací a Dělící nástroje

Pass nástroje pro Váš  
trUMpF sYstÉM



29KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

pass Dělící nástroj Vel. 2 / 5 x 56
s integroVanýM staVěcíM kroUžkeM, Dělící nůž a střižnÉ lištY

K Dělení V blízkosti tVáření dO h = 4,50 MM, s oceloVýM přiDržoVačeM

poznámky / navýšení ceny: Další informace najdete na str.:

horní Díl horní Díl 

Max. šířka plechu do 1,50 mm pokovení - ceny  (dělící nůž) 54

(*1) cena za zmenšení pracovní část leštěná (razník velikost 2) 55

(*1) standardní provedení se sešikmením do střechy

sada náhradních šroubů M 8 x 16 (2 ks v každé sadě) 

obj.č. 1s0393z

stěrač stěrač

PU povrchová úprava proti poškrábání

spoDní Díl spoDní Díl

podložky: rtc kazeta a matricový talíř 41

1 sada (2xt = 0,1 / 2xt = 0,3 / 2xt = 0,5) - obj.č. 1s3794 Drážková záslepka 52

(*2) pro obdélník, včetně vhodnějšího obdélníku 4 x r = 0,5
slug-snap provedení při problémech s odpadem ( jako 
matrice vel. 2)

57

(*3) provedení s kartáčky proti poškrábání

p
o

p
is

p
o

zi
c

e

o
b

j.
č

.

c
e

n
a

 V
 €

nástroj koMpletní

ovál 1 - 7 1s037110

obdélník 1 - 7 1s037120

obdélník s 4 x r = 0,5 1 - 7 1s037130

Mikromůstek (trapéz) sF17 1 - 7 1s037140

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 1 - 7 1s037150

horní Díl koMplet

ovál 1 - 5 1s03711

obdélník 1 - 5 1s03712

obdélník s 4 x r = 0,5 1 - 5 1s03713

Mikromůstek (trapéz) sF17 1 - 5 1s03714

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 1 - 5 1s03715

náhraDní DílY horní Díl 

Držák dělícího nože 1 1s0371

náhradní přítlačné pružiny se 
šrouby 3 + 4 1s0379

přidržovač 5 1s03752c

Dělící nůž (h-pM®) (*1)

ovál 2 1s04311

obdélník 2 1s04312

obdélník s 4 x r = 0,5 2 1s04313

Mikromůstek (trapéz) sF17 2 1s04314

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 2 1s04315

střižnÉ lištY (h-pM®) 

ovál 6 1s17261

obdélník (*2) 6 1s17262

Mikromůstek (trapéz) sF17 6 1s17264

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 6 1s17265

Držák střižnÉ lištY (bez střižnÉ lištY) (*3)

se šrouby 7 1s1756

1

2

6

7

3

4

5



30 KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

pass Dělící nástroj Vel. 2 / 5 x 56
K Dělení V blízkosti tVáření, s PU přiDržoVačeM

p
o

p
is

p
o

zi
c

e

o
b

j.
č

.

c
e

n
a

 V
 €

nástroj koMpletní

ovál 1 - 6 1s295010

obdélník 1 - 6 1s295020

obdélník s 4 x r = 0,5 1 - 6 1s295030

Mikromůstek (trapéz) sF17 1 - 6 1s295040

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 1 - 6 1s295050

horní Díl koMplet (Vč. prUžin, šroUbů, poUzDer na šroUbY)

ovál 1 - 4 1s29501

obdélník 1 - 4 1s29502

obdélník s 4 x r = 0,5 1 - 4 1s29503

Mikromůstek (trapéz) sF17 1 - 4 1s29504

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 1 - 4 1s29505

razník (bez prUžin, šroUbů, poUzDer na šroUbY) (h-pM®) (*1)

ovál 1 1s29511

obdélník 1 1s29512

obdélník s 4 x r = 0,5 1 1s29513

Mikromůstek (trapéz) sF17 1 1s29514

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 1 1s29515

střižnÉ lištY (h-pM®) 

ovál 5 1s17261

obdélník (*2) 5 1s17262

Mikromůstek (trapéz) sF17 5 1s17264

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 5 1s17265

Držák střižnÉ lištY (bez střižnÉ lištY) (*3)

se šrouby 6 1s1756

poznámky / navýšení ceny: Další informace najdete na str.:

horní Díl horní Díl 

Max. šířka plechu do 3,00 mm stavěcí kroužek 34

(*1) cena za zmenšení pass-fit systém - vysvětlení a navýšení ceny 40

(*1) standardní provedení se sešikmením do střechy pokovení - ceny  (razník velikost 2) 54

x3-pM kvalita - viz. strana 68 pracovní část leštěná (razník velikost 2) 55

stěrač stěrač

sada - PU pružin - obj.č. 1s2956 - poz. 4

sada - pouzder na šrouby - obj.č. 1s2954 - poz. 3

sada - šroubů - obj.č. 1s2950 - poz. 2

spoDní Díl spoDní Díl

podložky: rtc kazeta a matricový talíř 41

1 sada (2xt = 0,1 / 2xt = 0,3 / 2xt = 0,5) - obj.č. 1s3794 Drážková záslepka 52

(*2) pro obdélník, včetně vhodnějšího obdélníku 4 x r = 0,5
slug-snap provedení při problémech s odpadem ( jako 
matrice vel. 2)

57

(*3) provedení s kartáčky proti poškrábání

1

2

6

3

4

5



31KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

pass Dělící nástroj Vel. 2 / 5 x 76,2 
K Dělení V blízkosti tVáření, s PU přiDržoVačeM

poznámky / navýšení ceny: Další informace najdete na str.:

horní Díl horní Díl 

Max. šířka plechu do 2,50 mm stavěcí kroužek 34

(*1) cena za zmenšení pass-fit systém - vysvětlení a navýšení ceny 40

(*1) standardní provedení se sešikmením do střechy pokovení - ceny  (razník velikost 2) 54

x3-pM kvalita - viz. strana 68 pracovní část leštěná (razník velikost 2) 55

stěrač stěrač

sada - PU pružin - obj.č. 1s2955 - poz. 4

sada - pouzder na šrouby - obj.č. 1s2954 - poz. 3

sada - šroubů - obj.č. 1s2950 - poz. 2

spoDní Díl spoDní Díl

podložky: rtc kazeta a matricový talíř 41

1 sada (2xt = 0,1 / 2xt = 0,3 / 2xt = 0,5) - obj.č. 1s3797 Drážková záslepka 52

(*2) pro obdélník, včetně vhodnějšího obdélníku 4 x r = 0,5
slug-snap provedení při problémech s odpadem ( jako 
matrice vel. 2)

57

(*3) provedení s kartáčky proti poškrábání

p
o

p
is

p
o

zi
c

e

o
b

j.
č

.

c
e

n
a

 V
 €

nástroj koMpletní

ovál 1 - 6 1s297010

obdélník 1 - 6 1s297020

obdélník s 4 x r = 0,5 1 - 6 1s297030

Mikromůstek (trapéz) sF17 1 - 6 1s297040

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 1 - 6 1s297050

horní Díl koMplet (Vč. prUžin, šroUbů, poUzDer na šroUbY)

ovál 1 - 4 1s29701

obdélník 1 - 4 1s29702

obdélník s 4 x r = 0,5 1 - 4 1s29703

Mikromůstek (trapéz) sF17 1 - 4 1s29704

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 1 - 4 1s29705

razník (bez prUžin, šroUbů, poUzDer na šroUbY) (h-pM®) (*1)

ovál 1 1s29711

obdélník 1 1s29712

obdélník s 4 x r = 0,5 1 1s29713

Mikromůstek (trapéz) sF17 1 1s29714

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 1 1s29715

střižnÉ lištY (h-pM®) 

ovál 5 1s17411

obdélník (*2) 5 1s17412

Mikromůstek (trapéz) sF17 5 1s17414

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 5 1s17415

Držák střižnÉ lištY (bez střižnÉ lištY) (*3)

se šrouby 6 1s1776

1

2

6

3

4

5


